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Kort 1. Rauði punkturinn sýnir staðsetningu fornleifarannsóknarinnar á landinu.  

Grunnupplýsingar: 

Leyfisnúmer MÍ: 202511-0133. 

Rannsóknarnúmer Þjóðminjasafns Íslands: 2025-85. 

Stutt lýsing rannsóknar (tilgangur): Garðabær hyggst leggja frárennslisrör í gegnum sjóvarnargarð á 

tveimur stöðum. Markmiðið er að kanna uppbyggingu garðsins, aldur hans og hvort eldri garður 

leynist undir. Að loknum framkvæmdum verður garðurinn endurhlaðinn úr sama grjóti til að koma í 

veg fyrir varanlegt rof. 

Tegund rannsóknar: Framkvæmdarrannsókn. 

Staðsetning: Við Skógtjörn á Álftanesi í Garðabæ.  

GPS hnit: A: 683689.414 N: 425074.518. 

Rannsóknartími: 5. desember 2025. 

Leyfishafi: Hulda  Björk Guðmundsdóttir, Antikva ehf. 

Fjöldi starfsmanna: 2 
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Abstract 

During an archaeological survey in 2019, a stone-built wall was registrated on the land of 

Skógtjörn. The age of the wall is unknown, but it is located below the Skógtjörn farm, where 

medieval remains have been identified in the farm mound. The wall extends eastwards and is 

also associated with the former subsidiary settlement in the area, in particular Lásakot. One 

test trench was excavated through the wall, just below the old infield at Skógtjörn, not far 

from the farm mound. The trench provided a satisfactory understanding of the construction of 

the wall. No evidence of earlier occupation or an earlier wall was identified beneath it.  

The wall is a substantial structure intended to protect the infields from the sea. It appears to 

have been constructed with larger stones forming the inner and outer faces, with smaller 

stones used as infill, and without a clearly defined coursed masonry. No tephra layers suitable 

for dating were identified, although there are indications that the wall may be considerably 

older than the wall at Lásakot. The eastern and western sections of the test trench clearly 

showed the construction of the wall and associated collapse, while the northern section 

revealed the former infield north of and within the wall, with no evidence of cultural layers. 

Although settlement at Skógtjörn is known from the medieval period onwards, no earlier 

archaeological remains were found beneath the wall itself. However, recent material, 

including plastic and foam, was recovered from the upper deposits between the stones. This 

indicates that seawater regularly overtops the wall and deposits debris, which has likely 

contributed to subsidence and collapse. 

The contractors will carry out reinstatement, backfill the test trench, and rebuild the wall 

using the same stone in order to prevent permanent erosion. 

  



 Skógtjörn á Álftanesi  2025 

2 

 

Inngangur  

Að beiðni Egils Daða Gíslasonar, deildarstjóra umhverfis- og framkvæmda hjá Garðabæ, tók 

Ragnheiður Traustadóttir, fornleifafræðingur hjá Antikva ehf., að sér að framkvæma 

fornleifakönnun vegna fyrirhugaðra framkvæmda við sjóvarnargarð á Álftanesi. 

Við fornleifaskráningu árið 2019 var skráður sjóvarnargarður í landi Skógtjarnar.1 Ekki er 

vitað hversu gamall garðurinn er en hann liggur fyrir neðan jörðina Skógtjörn og hafa fundist 

fornar minjar í bæjarhólnum fyrir ofan.2 Garðurinn teygir sig til austurs og tengist jafnframt 

hjáleigubyggð á svæðinu, einkum Lásakoti, sem talið yngsta býlið á svæðinu en þar eru vel 

varðveittar og mikilsverðar minjar.3 

Í samráði við Minjastofnun Íslands var ákveðið að kanna garðinn frekar, meðal annars með 

tilliti til þess hvort eldri garður eða mannvirki kynnu að leynast undir honum og til að meta 

uppbyggingu hans. Sérstök áhersla var lögð á að taka könnunarskurð nálægt bæjarhólnum og 

inn á gamalt tún norðan við garðinn. Jafnframt var gert að skilyrði að könnunarskurðurinn 

yrði lokaður með grjótinu eftir framkvæmdina til að koma í veg fyrir rof. 

Minjastofnun Íslands veitti uppgraftarleyfi 1. desember 2025. Rannsóknin fékk 

rannsóknarnúmerið 202511-0133 og safnanúmerið 2025-85 hjá Þjóðminjasafni Íslands. 

Á svæðinu þar sem rannsóknin fór fram er garðurinn ekki jafn vel varðveittur og austar á 

svæðinu, þar sem nær dregur Lásakoti. Tekinn var einn könnunarskurður í gegnum garðinn, 

sem næst bæjarhólnum. Í ljós kom að garðurinn er óreglulega hlaðinn og samanstendur af 

steinum af mismunandi stærð. Hann er víða hruninn. Engar eldri minjar eða gjóskulög fundust 

í skurðinum og sjást ekki nein eldri mannvirki undir honum. Í jarðlögum milli steina fannst 

nokkuð af gripum, sem eru mjög ungir, meðal annars plast og frauð. Það gefur til kynna að 

sjór flæði endalaust yfir þennan garð og er það kannski ástæðan fyrir því að hann er úr lagi.  

Rannsóknin fór fram 5. desember 2025. Fornleifafræðingur á vettvangi og skýrsluhöfundur er 

Hulda Björk Guðmundsdóttir. Rúna K. Tetzschner sérfræðingur í menningarmiðlun fór á 

staðinn, mældi staðsetninguna á könnunarskurðinum og las skýrsluna yfir. Til ráðgjafar var 

Ragnheiður Traustadóttir fornleifafræðingur.  

 
1 Ragnheiður Traustadóttir, Rúna K. Tetzschner og Margrét Valmundsdóttir, 2019, nr. 2412-641. 
2 Guðmundur Ólafsson og Kristinn Magnússon, 2001, 5-12. 
3 Ragnheiður Traustadóttir, Rúna K. Tetzschner og Margrét Valmundsdóttir, 2019, nr. 2412-657. 
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Stefán Ingi Björnsson frá verkfræðistofu Reykjavíkur kom á staðinn fyrir hönd Garðabæjar og 

Kári Pálsson sá um að opna skurðinn með gröfu.  

 

Mynd 1. Sjóvarnargarðurinn á yfirborði. Fyrir ofan sést í íbúðarhúsið Tjarnarland. 

Saga jarðar og fyrri rannsóknir 

Jörðin Skógtjörn er fyrst nefnd í Þórðar sögu kakala í Sturlungu: ,,Gaf Þórður til staðarins í 

Skálaholti Skógtjörn á Álftanesi fyrir sál föður síns og móður.“4 Þetta á að hafa verið árið 

1248. Næst er Skógtjarnar getið í jarðskiptabréfi frá 1556 þar sem samþykkt er að eignarhald 

átta jarða, þar á meðal hennar, færist frá Skálholtsdómkirkju til konungs.5 Jarðarinnar er 

einnig getið í Jarðabók Árna Magnússonar og Páls Vídalíns frá 1703 en þar er jarðardýrleiki 

sagður óviss. Þá brýtur sjórinn „engi jarðarinnar [...] í Skógtjörn og ber þar uppá sand og 

marálm“.6 Á þeim tíma er þar tvíbýli.7 Í Jarðatali Johnsens frá 1847 er jörðin skráð sem 

bændeign, metin á 20 hdr. og ábúendur einn eigandi og tveir leiguliðar.8  

 
4 Sturlunga saga, II, 1988, 548. 
5 Íslenzkt fornbréfasafn, XIII, 1933−1939, 139. 
6 Jarðabók Árna Magnússonar og Páls Vídalíns, III, 1923–1924, 202-204. 
7 Jarðabók Árna Magnússonar og Páls Vídalíns, III, 1923–1924, 201-202. 
8 Johnsen, 1847, 93. 



 Skógtjörn á Álftanesi  2025 

4 

 

Áfram hefur verið tvíbýli á jörðinni og getið er um tvo bæi, Eystri-Skógtjörn eða Skógtjörn 

sem er forni bærinn og Vestri-Skógtjörn eða Árnakot sem hefur byggst síðar. Auk þess er 

vitað um tíu hjáleigur og þurrabúðir í Skógtjarnarlandi. Skógtjörn með hjáleigu- og 

þurrabúðabyggðinni nefndist Skógtjarnarhverfi.9  

Þegar gamli bærinn á Skógtjörn eða Eystri-Skógtjörn var rifinn árið 2001 og byrjað að grafa 

fyrir nýju húsi var komið niður á mannvistarleifar og fór þá fram fornleifakönnun. 

Mannvistarleifarnar náðu allt að eins metra þykkt og gætu hafa hlaðist upp allt frá því 

snemma á miðöldum til upphafs 20. aldar. Mannvist fannst meðal annars undir gjósku frá 

Kötlu frá því um 1500 þannig að minjar í bæjarhólnum vitna um búsetu á staðnum í að 

minnsta kosti 500-600 ár. Þarna eru fornleifar sem ekki má hrófla frekar við án 

undangenginnar rannsóknar og var stæði nýja íbúðarhússins við Miðskóga 22 því flutt til 

þannig að gamla bæjarstæðið er rétt austan við það en norðan við húsið Tjarnarland.10  

Fornleifaskráning fór fram á svæðinu árið 2019 vegna deiliskipulags Miðsvæðis og Suðurness 

Álftaness og var umræddur sjóvarnargarður þá skráður ásamt bæjarstæðum, hjáleigum, 

þurrabúðum og fleiri minjum.11 Sjóvarnargarðurinn er allnokkru neðan við íbúðarhúsin og 

bæjarhólinn. 

Markmið og kröfur  

Að kröfu Minjastofnunar Íslands þurfti að fara fram fornleifarannsókn á staðnum vegna 

fyrirhugaðra framkvæmda en Garðabær óskaði eftir því að fá að fara í gegnum 

sjóvarnagarðinn til að setja frárennslisrör og koma þannig frárennsli frá húsunum í betri 

farveg. Minjastofnun gerði kröfu um að gera allt að tvo könnunarskurði í gegnum garðinn og 

kanna hvort hægt væri að sjá aldur hans og uppbyggingu og komast að því hvort eldri minjar 

væru undir honum t.d. eldri garður. 

Aðferðir 

Við rannsóknina var notuð grafa til að taka könnunarskurðinn undir stjórn og eftirliti 

fornleifafræðings. Sniðin voru hreinsuð, skoðuð og ljósmynduð.   

 
9 Ragnheiður Traustadóttir, Rúna K. Tetzschner og Margrét Valmundsdóttir, 2019, 23. 
10 Guðmundur Ólafsson og Kristinn Magnússon, 2001, 5-12. 
11 Ragnheiður Traustadóttir, Rúna K. Tetzschner og Margrét Valmundsdóttir, 2019. 
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Könnunarskurðurinn var mældur inn með Trimble TDC150 dm mælitæki. Uppgraftarsvæðið 

var sett inn í ISN93 hnitakerfið vegna þess að öll skipulagsgögn sem notuð höfðu verið áður 

af svæðinu voru í því kerfi og eðlilegt er að fornleifarannsóknir séu settar í það. 

Mæligögnum verður skilað til Minjastofnunar Íslands og Þjóðminjasafns Íslands.  

Ljósmyndir 

Við fornleifarannsóknina voru teknar stafrænar myndir af sjóvarnargarðinum fyrir uppgröft 

og af jarðlögum og sniðum í könnunarskurðinum. Á vettvangi voru uppgraftarljósmyndir 

skráðar. Teknar voru alls 66 ljósmyndir Skalinn á ljósmyndum er 1,2 metrar.   

Gripir 

Engir gripir voru teknir upp. Nokkrir nýlegir gripir fundust á milli steina í sjóvarnargarðinum; 

þeir voru úr plasti og frauði, ásamt einu glæru og þykku ungu rúðuglerbroti. 

Sýni  

Engin sýni voru tekin. 

Dýrabein 

Engin dýrabein fundust. 

 

Mynd 2: Sjóvarnargarðurinn í vestursniði könnunarskurðarins. 
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Könnunarskurður 

Grafinn var einn könnunarskurður í sjóvarnargarðinn, hann snýr norður suður og er þvert á 

garðinn.  Hann var 7m að lengd 1,7 til 2 m að breidd (skófla gröfunnar var um 1,2 m). 

Miðaðist lengdin við að hægt væri að kanna garðinn með hruninu og gamla túninu. Grafið var 

niður að náttúrulegum jarðvegi sem var járnríkur og mjög harður.  

Sjóvarnargarðurinn er á þessum stað óreglulega hlaðinn með misstórum steinum. Hann er um 

2 m að breidd og 1,10 m að þykkt en er illa farinn og mikið hrunið úr honum. Engin gjóska 

var sjáanleg í sniðunum. Mikið af nýlegum gripum var á milli steinanna í garðinum t.d. tómt 

plastbox, frauðplast, fisknet og eitt nútímaglerbrot. Engir fornir gripir fundust og engar eldri 

minjar eru undir garðinum. Norðursniðið í könnunarskurðinum sýnir gamla túnið norðan og 

innan við garðinn. Í því sniði sáust örlitlar kolaleifar efst við yfirborðið en engin eiginleg 

mannvist.  

 

Mynd 3. Sjóvarnargarðurinn í vestursniði. 

Aðdragandi 

Árið 2018 fór fram fornleifaskráning á jörðinni Skógtjörn. Meðal minja sem skráðar voru var 

sjóvarnargarðurinn, sem fékk minjaskráningarnúmerið [2412-641]. Honum var lýst svo:  

Úr kálgarðinum eða gerðinu í túninu milli Skógtjarnarbæjanna liggur á 

túnakortinu hlaðinn garður í vestur og beygir síðan hornrétt í suður niður í fjöru 
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þar sem hann sveigir svolítið áfram í suðaustur meðfram fjörunni. Þar virðist á 

kafla einungis vera girðing úr tré og járni. Túnjaðarinn er nokkuð fyrir ofan 

girðingu. Leifar af 44 m löngum grjóthlöðnum garði og 1,5 m breiður þar sem 

hann er breiðastur er enn að finna í fjörunni.12 

Garðabær áformar að leggja frárennsisrör í gegnum garðinn og koma þannig frárennsli frá 

húsunum fyrir ofan í betri farveg. Minjastofnun Íslands fór því fram á að tekinn væri 

könnunarskurður áður en farið væri í framkvæmdirnar. Að höfðu samráði við Minjastofnun 

var ákveðið að grafa könnunarskurð sem næst bæjarhólnum á Skógtjörn og var endanleg 

ákvörðun um staðsetningu hans tekin á vettvangi. 

 

Mynd 4: Norðursnið í könnunarskurði. Gamla túnið norðan við sjóvarnargarðinn. 

  

 
12 Ragnheiður Traustadóttir, Rúna K. Tetzschner og Margrét Valmundsdóttir, 2019, nr. 2412-641. 
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Niðurstöður 

Tekinn var einn skurður í gegnum sjóvarnargarðinn sem hafði verið skráður árið 2019 í landi 

Skógtjarnar, en upphaflega hafði verið sótt um leyfi hjá Minjastofnun fyrir allt að tveimur 

könnunarskurðum. Skurðurinn var staðsettur fyrir neðan gamla túnið við Skógtjörn, ekki langt 

frá gamla bæjarhólnum, og þótti gefa góða mynd af uppbyggingu garðsins. Ekki fundust 

merki um eldri mannvist undir garðinum né heldur vísbendingar um eldri garð undir honum. 

Af þeim sökum þótti ekki ástæða til að taka annan skurð. 

Sjóvarnargarðurinn er töluvert mannvirki sem hefur haft þann tilgang að verja túnin fyrir 

sjónum. Hann virðist upphaflega hafa verið hlaðinn með tiltölulega stóru grjóti í ytri og innri 

brún, en síðan fylltur upp með minna grjóti. Ekki er um mikla hleðslu að ræða á sjálfum 

garðinum. Á þessum stað virðist hann hlaðinn, en gæti þó verið gamall að uppruna. Erfitt er 

að segja til um aldur hans þar sem engin gjóskulög fundust til aldursgreiningar. Þó eru 

vísbendingar um að hann geti verið töluvert eldri en garðurinn hjá Lásakoti, sem er betur 

varðveittur en þar var búið fram á fyrri hluta 20. aldar. Austur- og vestursnið 

könnunarskurðarins sýna vel gerð garðsins og hrun. Norðursniðið sýnir hins vegar gamla 

bæjartúnið norðan og innan við garðinn, en engin mannvist fannst í því sniði. 

Þótt ljóst sé að búseta hafi verið á Skógtjörn frá miðöldum fundust engar eldri minjar undir 

garðinum sjálfum né heldur gjóska sem nýta mátti til aldursgreiningar. Í jarðlögum milli 

steina efst í garðinum fannst nokkuð af gripum sem eru ekki gamlir, meðal annars plast og 

frauð. Þetta bendir til þess að sjór flæði reglulega yfir garðinn og beri í hann rusl, sem líklega 

hefur stuðlað að því að hann hefur sigið og hrunið og er nú genginn úr lagi. 

Framkvæmdaraðilar annast frágang, loka könnunarskurðinum og endurhlaða garðinn úr sama 

grjóti til að koma í veg fyrir varanlegt rof.  
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Skógtjörn á Álftanesi í Garðabæ
Ljósmyndaskrá 2025-85
Antikva ehf 

Mynd nr. Mynd ID Tegund mannvirkis Myndefni, stutt lýsing: Átt Ljósmyndari Dags. Myndavél
2025-85-01 IMG_2024 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. S HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-02 IMG_2025 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. S HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-03 IMG_2026 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. S HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-04 IMG_2027 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. S HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-05 IMG_2028 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. V HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-06 IMG_2029 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. V HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-07 IMG_2030 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. A HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-08 IMG_2031 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. A HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-09 IMG_2032 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. A HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-10 IMG_2033 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. A HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-11 IMG_2034 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. SA HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-12 IMG_2035 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. V HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-13 IMG_2036 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. V HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-14 IMG_2037 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-15 IMG_2038 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. V HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-16 IMG_2039 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-17 IMG_2040 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-18 IMG_2041 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. S HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-19 IMG_2042 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. AS HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-20 IMG_2043 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. S HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-21 IMG_2044 Sjóvarnargarður Yfirlitsmynd fyrir rannsókn af sjóvarnargarðinum. V HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-22 IMG_2045 Könnunarskurður Könnunarskurður. Búið að fjarlæga yfirborðslagið. Margir misstórir steinar. V HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-23 IMG_2046 Könnunarskurður Könnunarskurður. Búið að fjarlæga yfirborðslagið. Margir misstórir steinar. V HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-24 IMG_2047 Könnunarskurður Könnunarskurður. Búið að fjarlæga yfirborðslagið. Margir misstórir steinar. V HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-25 IMG_2048 Könnunarskurður Könnunarskurður. Búið að fjarlæga yfirborðslagið og efstu steinana. N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-26 IMG_2049 Könnunarskurður Könnunarskurður.Net, plast og frauð sjánlegt inni á milli steinanna. N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-27 IMG_2050 Könnunarskurður Könnunarskurður.Net, plast og frauð sjánlegt inni á milli steinanna. N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-28 IMG_2051 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd með skala (1,2 m). N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-29 IMG_2052 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd með skala (1,2 m). N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-30 IMG_2053 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd með skala (1,2 m). N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-31 IMG_2054 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd með skala (1,2 m). N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-32 IMG_2055 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd með skala (1,2 m). N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-33 IMG_2056 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd með skala (1,2 m). N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-34 IMG_2057 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd með skala (1,2 m). N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-35 IMG_2058 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd með skala (1,2 m). N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-36 IMG_2059 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd með skala (1,2 m). N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-37 IMG_2060 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd með skala (1,2 m). N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-38 IMG_2061 Fjaran Fjaran sunnan við sjóvarnargarðinn. S HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-39 IMG_2062 Könnunarskurður Vestursnið. Sjóvarnargarður. Mynd án skala. VVN HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-40 IMG_2063 Könnunarskurður Vestursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd með skala (1,2 m). VVN HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-41 IMG_2064 Könnunarskurður Vestursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd með skala (1,2 m). V HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-42 IMG_2065 Könnunarskurður Vestursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd með skala (1,2 m). VS HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-43 IMG_2066 Könnunarskurður Vestursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd með skala (1,2 m). VVS HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-44 IMG_2067 Könnunarskurður Vestursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd með skala (1,2 m). V HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-45 IMG_2068 Könnunarskurður Vestur- og norðursnið. Gamalt tún norðan við steingarðinn.  Mynd án skala. NNV HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-46 IMG_2069 Könnunarskurður Austursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd án skala. A HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-47 IMG_2070 Könnunarskurður Austursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd án skala. A HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-48 IMG_2071 Könnunarskurður Austursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd án skala. A HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-49 IMG_2072 Könnunarskurður Austursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd án skala. A HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-50 IMG_2073 Könnunarskurður Austursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd með skala (1,2 m). A HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-51 IMG_2074 Könnunarskurður Austursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd með skala (1,2 m). A HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-52 IMG_2075 Könnunarskurður Austursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd með skala (1,2 m). AS HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-53 IMG_2076 Könnunarskurður Austursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd með skala (1,2 m). AN HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-54 IMG_2077 Könnunarskurður Austursnið. Sjóvarnargarður.  Mynd með skala (1,2 m). AN HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-55 IMG_2078 Könnunarskurður Norðursnið. Könnunarskurður. N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-56 IMG_2079 Könnunarskurður Norðursnið. Könnunarskurður. N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-57 IMG_2080 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd án skala. N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-58 IMG_2081 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd án skala. N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-59 IMG_2082 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd með skala (1,2 m). N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-60 IMG_2083 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd með skala (1,2 m). N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-61 IMG_2084 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við grjótgarðinn. Mynd með skala (1,2 m). N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-62 IMG_2085 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við steingarðinn. Mynd án skala. N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-63 IMG_2086 Könnunarskurður Norðursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við steingarðinn. Mynd án skala. N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-64 IMG_2087 Könnunarskurður Norður- og austursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við steingarðinn. Mynd án skala. NA HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-65 IMG_2088 Könnunarskurður Norður- og vestursnið í könnunarskurði. Gamalt tún norðan við steingarðinn. Mynd án skala. NV HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
2025-85-66 IMG_2089 Könnunarskurður Könnunarskurður. N HBG 12/5/2025 Canon EOS RP
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